
PROGRAM JIČÍN
Čas Pondělí 12. 11. 2018 Místo konání

8:00–17:00 Den otevřených dveří 
Zájemce provedeme po knihovně a seznámíme je s naší činností. 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka,  
Denisova 400, 506 01 Jičín,  
oddělení pro dospělé

8:00–10:00 
10:30–12:30

Kurz svařování–metoda 311 a 135 
Zájemci uvidí, jak probíhá výuka svařování ve svářečském kurzu. 
Pořádá: Zemědělská akademie Hořice–střední škola a vyšší odborná škola

Dílny školy, Kotykova alej 128,  
507 81 Lázně Bělohrad 

9:00–10:00 Uplatnění u soukromých bezpečnostních služeb 
Pořádá: Akreditované školící zařízení Bc. Josef Ježek

ÚP ČR–KoP Jičín, Havlíčkova 56, 
506 01 Jičín, 3. patro IPS

10:00–12:00 Jak na životopis a pohovor 
Jak správně v dnešní době napsat životopis a dobře se připravit na pohovor. 
Pořádá: Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště Jičín, Mgr. Radana Jakubcová

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

14:30–15:50 Bitva u Jičína 
Přednáška o historické události v regionu, která ovlivnila dějiny střední Evropy. Ukázky historických uniforem a zbraní. 
Pořádá: Muzeum přírody Český ráj z. s.

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

16:00–17:00 Dluhové minimum, aneb jak se nedostat do dluhové pasti  
Posluchači budou v rámci přednášky informováni o řešení dluhů i s ohledem na možnosti pomoci od Občanské poradny Jičín, zejména 
při poskytování poradenství při oddlužení. Dozvědí se, jak se chránit před dluhovou pastí. Zároveň zjistí, jaká je pozice věřitelů při 
vymáhání dluhů a jaké jsou jejich zákonné možnosti.  
Pořádá: Občanská poradna Jičín

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

16:30–17:30 Začátky baletu a baletní strečink 
Základy baletu Vám pomohou zpevnit a hlavně protáhnout tělo, zlepšit fyzickou kondici a zvýraznit Vaši eleganci. Pro možnou změnu 
rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín 

16:30–18:00 Večerní malba/kresba–začátečníci 
Vhodné pro ty, kteří se chtějí naučit nebo zdokonalit ve výtvarném řemesle jako je kresba, malba a grafika. Pro možnou změnu rozvrhu 
sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

17:00–18:00 
začátečníci 

18:10–19:40 
pokročilí

Yaengar Joga 
Tradiční joga dle védské filosofie. S sebou potřebujete pouze vlastní karimatku popřípadě deku na přikrytí. Lekce probíhají tak, že kdo 
přijde, cvičí bez ohledu na zkušenosti. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99,  
506 01 Jičín 

17:30–18:30 Dospělácká kytara 
Pro začátečníky i mírně hrající, pro ty, kterým stojí kytary v koutě a mají chuť se naučit anebo si vzpomenout.  
Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

19:00–20:00 Zdravotní cvičení s prvky jógy 
Zdravotní cvičení je vhodné pro všechny věkové kategorie. Cílem rekondičního cvičení s prvky jógy je dosáhnout zlepšení fyzického, 
psychického i emočního těla člověka. Nedílnou složkou je i zdravotní výchova zaměřená na úpravu životosprávy a odstraňování 
škodlivých návyků. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

Čas Úterý 13. 11. 2018 Místo konání

8:00–11:00 Práce se dřevem 
Práce na obráběcím CNC stroji a další možnosti zpracování dřeva na moderních zařízeních. 
Pořádá: Střední škola gastronomie a služeb Nová Paka

SŠ gastronomie a služeb Nová 
Paka, Leontýny Mašínové 368,  
507 81 Lázně Bělohrad

8:00–10:00 
10:30–12:30

Kurz svařování–metoda 311 a 135 
Zájemci uvidí, jak probíhá výuka svařování ve svářečském kurzu. 
Pořádá: Zemědělská akademie Hořice–střední škola a vyšší odborná škola

Dílny školy, Kotykova alej 128,  
507 81 Lázně Bělohrad 

9:00–10:00 Zkušenosti z kontrol zaměřených na nelegální zaměstnávání 
Co je nelegální zaměstnávání. Zkušenosti z kontrol zaměřených na nelegální zaměstnávání. Nejčastěji zjišťovaná porušení zákona při 
kontrolách. Sankce za nelegální zaměstnávání. 
Pořádá: Oblastní inspektorát práce

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín, 
 3. patro IPS

9:00–10:00 Zvládneme to i doma! S pomůckou jde všechno líp.  
Kompenzační pomůcka je věc, bez které se člověk se zdravotním postižením, osoba po úrazu nebo senior mnohdy neobejde. 
Mechanický vozík, chodítko, polohovací postel, motomed nebo drobné podavátko nahradí mnohým z nás ruce, nohy a pomůže postarat 
se sám o sebe, a nebo ulehčí rodině postarat se o svého blízkého. Praktickou ukázkou budou představeny kompenzační pomůcky z naší 
půjčovny, odborník poradí, jaká pomůcka pro určitou osobu je ta správná a nejvhodnější. Poradíme kam a jak se obrátit k získání vhodné 
vlastní kompenzační pomůcky. 
Pořádá: Život bez bariér, z.ú.

Městský úřad Jičín,  
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, 
zasedací místnost v přízemí

10:00–11:30 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle. 
Během kurzu se dozvíte jak rychle připravit podnikatelský záměr, který Vám pomůže v začátcích podnikání. 
Pořádá: TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

10:00–12:00 Praktická ukázka diagnostiky a ovládání zemědělské a automobilové techniky 
Ve spolupráci s našimi smluvními partnery proběhne ukázka obsluhy a diagnostiky chyb zemědělské a automobilové techniky. 
Prezentace seznámí zájemce s typickým průběhem výukové hodiny a představí obory s VL Opravář zemědělské techniky, Automechanik, 
Autoelektrikář, Řidič osobní a nákladní dopravy, obory s MZ Operátor silniční dopravy, Technik silniční dopravy a Operátor skladování 
v současné podobě, tj. v podobě, kdy se obsluha a ovládání blíží spíše programování, než manuálním činnostem. 
Pořádá: SŠ technická a řemeslná Nový Bydžov

Základní škola Husova, Husova 
170, 506 01 Jičín, školní dvůr

10:00–13:00 Rizika začínajícího podnikatele 
Pořádá: Soukromá střední škola podnikatelská–ALTMAN, s.r.o.

SPoŠkA s.r.o., Na Tobolce 389, 
506 01 Jičín

10:00–17:00 Den otevřených dveří 
Zájemce provedeme po knihovně a seznámíme je s naší činností. 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka,  
Denisova 400, 506 01 Jičín, 
oddělení pro dospělé

12:30–14:00 Možnost uplatnění či studia v Armádě ČR 
Pořádá: Rekrutační pracoviště Hradec Králové, Agentura personalistiky AČR

ÚP ČR–KoP Jičín, Havlíčkova 56, 
506 01 Jičín, 3. patro IPS

14:15–15:15 Využijte svého práva na preventivní prohlídky–karcinom prsu 
Víte vše o svých prsou? Umíte jejich samovyšetření? Máte nějaké otázky k problematice rakoviny prsu? Přijďte si popovídat a získat nové 
vědomosti na naší přednášce! 
Pořádá: Mamma HELP, z. s. centrum Hradec Králové

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

15:00–17:00 Základy kresby 
Přijďte se vzdělávat do ateliérů, ve kterých kreslili už Jan Štursa, Bohumil Kafka nebo Quido Kocián! Nechejte se poučit historií a inspirovat 
současností! Kultivace kresebného projevu je prvním stupněm ve výtvarném vzdělávání, naučte se s námi kreslit podle modelu!  
Pořádá: Střední průmyslová škola kamenická a sochařská Hořice

Střední průmyslová škola 
kamenická a sochařská Hořice, 
Husova 675, 508 01 Hořice

15:30–17:00 Zvykoslovné předměty–od Adventu po Tři krále 
Adventní a vánoční výzdoba našich předků. Trocha povídání, trocha ukázek a hodně vlastního tvoření. Přineste si malý květináč nebo 
hrneček. Vyrobíme si obdobu vánočního vrkoče. 
Pořádá: Mgr. Radana Jakubcová

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

16:00–18:00 Péče o duševní zdraví 
Účastníci poutavou a interaktivní formou získají základní informace o duševních onemocněních, o mýtech spojených s duševním 
onemocněním a o možnostech léčby a rehabilitace duševních onemocnění. 
Pořádá: Péče o duševní zdraví–středisko Jičín

Péče o duševní zdraví–středisko 
Jičín, Prostory PDZ, 17. listopadu 
1074, Jičín (budova KB 
u autobusového nádraží, 2. patro)

Kontaktní osoby

16:00–17:00 Keramika pro děti a rodiče 
Nápadité tvoření s keramickou hlínou pro začátečníky i pokročilé. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

17:00–18:00 Angličtina na dovolenou–začátečníci 
Kurz angličtiny pro úplné začátečníky zaměřený přímo na cestu na dovolenou. Osnovy jsou sestaveny tak, abyste si poradili se vším od 
nastoupení do letadla, přes orientaci v hotelu, běžnou konverzaci na pláži či v baru, až po cestu zpět domů. Pro možnou změnu rozvrhu 
sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

17:00–19:00 Karel Škréta (1610–1674)–Život a dílo 
Přednáška připomene nejvýznamnějšího malíře raného baroka v českých zemích. Pozornost bude zaměřena na Škrétův dlouhodobý 
pobyt v Německu a Itálii. Přednášející se bude věnovat slavným realizacím např. Svatováclavskému a Pašijovému cyklu. Rovněž bude 
poukázáno na Škrétovy vynikající portréty.  
Pořádá: Regionální muzeum a galerie Jičín, Mgr. Jana Schlesingerová

Regionální muzeum a galerie Jičín, 
Valdštejnovo náměstí 1,  
506 01 Jičín

17:00–19:00 Keramická dílna 
Keramická hlína, různé techniky, kreativita, inspirace, fantazie. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

18:00–19:30 Taneční divadlo 
Obsahem lekcí jsou principy současného tanečního divadla, práce s hlasem, pohybem a slovem.  
Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

Čas Středa 14. 11. 2018 Místo konání

8:00–15:00 Den otevřených dveří 
Zájemce provedeme po knihovně a seznámíme je s naší činností. 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka,  
Denisova 400, 506 01 Jičín, 
oddělení pro dospělé

8:00–10:00 
10:30–12:30

Kurz svařování–metoda 311 a 135 
Zájemci uvidí, jak probíhá výuka svařování ve svářečském kurzu. 
Pořádá: Zemědělská akademie Hořice–střední škola a vyšší odborná škola

Dílny školy, Kotykova alej 128,  
507 81 Lázně Bělohrad 

8:30–12:00 Pojďte s námi do lesa 
Všechny předrodiče, rodiče i prarodiče (s dětmi i bez) zveme na vycházku do lesa. Pojďte s námi vnímat svět dětskýma očima, kdy les 
je plný inspirace, skřítků a kouzelných bytostí. Pojďte se přesvědčit o tom, že děti si umějí hrát i bez hraček. Pojďte přičichnout k lesní 
pedagogice, hrát si s blátem, pozorovat přírodu. Pojďte! 
Pořádá: Mateřské centrum Kapička, z.s.

MC Kapička, 17. listopadu 1074, 
Jičín, budova KB, vchod zezadu

9:30–10:30 Tvoříme s dětmi 
Dopolední tvoření rodičů a dětí. Podpora jemné motoriky za pomocí barev a modelovacích hmot. V případě některých aktivit bude 
zajištěno hlídání dětí. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

10:00–12:00 Praktická ukázka masné výroby 
Ve spolupráci s naším smluvním pracovištěm MASO Jičín bude probíhat ukázková hodina zpracování masa a výroby masných produktů 
s ochutnávkou. Prezentace seznámí zájemce s typickým průběhem výukové hodiny a představí obor Řezník-uzenář v nezkreslené podobě. 
Pořádá: Střední škola technická a řemeslná Nový Bydžov

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

13:00–15:00 Ukázka práce se čtečkou knih a tabletem 
Seznámíme Vás s výpůjčkami e-knih, jejich formáty atd. Ukázka práce s elektronickými čtečkami a tabletem. 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka,  
Denisova 400, 506 01 Jičín, 
hudební oddělení

13:30–14:30 Psychosomatika a její vliv na životní styl 
Vysvětlení pojmu psychosomatika a ukázka vlivu na běžný život (pohybové aktivity atd.). 
Pořádá: Rehabilitace Jičín s.r.o.

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

15:00–16:00 Základy pracovního práva 
Přijďte se seznámit se základy pracovního práva přístupnou názornou formou.  
Pořádá: Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště Jičín, Jitka Kynychová

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

15:30–17:30 Šití pro dospělé–začátečníci 
Šití jehlou či strojem nejen věcí pro radost a užitek, ale i na sebe. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99,  
506 01 Jičín 

15:30–16:30 
16:45–17:45 

Bubnovací kruh–aktivní muzikoterapeutická relaxace 
Bubnování, rozvíjení rytmického cítění, uvolnění a sebevyjádření skrze hru na jednoduché hudební nástroje (djembe, koncovky, perkuse, 
tibetské misky,…), relaxace. Společné zvučení otevírá prostor pro pocit vnitřní radosti a sounáležitosti. 
Pořádá: Duhová medicína, z.s.

Duhová medicína, B. Němcové 
133, 506 01 Jičín

16:00–17:00 Oblastní charita Jičín–Dobrovolnické centrum 
Prezentace Oblastní charity Jičín a služeb, které poskytuje. Zaměření především na možnosti dobrovolnictví a co vše přináší. Představení 
dobrovolnických programů v rodinách, v nemocnici, u seniorů, osob s postižením a charitativních sbírek za přítomnosti koordinátorky 
dobrovolníků.  
Pořádá: Oblastní charita Jičín

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

16:30–17:30 Keramika pro děti a rodiče 
Nápadité tvoření s keramickou hlínou pro začátečníky i pokročilé. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

16:30–18:00 Fotografický workshop 
Fotografujete rádi? Pak je tento workshop právě pro vás. Získáte základní informace potřebné k obsluze vašeho fotoaparátu. Jak nejlépe 
a snadno nastavit fotoaparát pro všestranné použití, potřebné příslušenství a nebude chybět prostor na vaše dotazy. K dispozici vám 
bude profesionální fotografka, která se s vámi podělí o své zkušenosti a zkonzultuje s vámi fotografii, kterou pořídíte v době workshopu. 
Pořádá: Mateřské centrum Kapička, z.s.

MC Kapička, 17. listopadu 1074, 
Jičín, budova KB–vchod zezadu

17:30–18:30 Dospělácká kytara 
Pro začátečníky i mírně hrající, pro ty, kterým stojí kytary v koutě a mají chuť se naučit anebo si vzpomenout.  
Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

18:30–20:00 Hatha Joga 
Hatha joga pro toho, kdo se chce začít věnovat józe, představuje ideální cestu. Soustředíme se na ovládnutí těla, jeho pročištění 
a udržení ve zdravém, dokonalém stavu. Jedná se o radikální očistu celého organismu. S sebou potřebujete pouze vlastní karimatku 
popřípadě deku na přikrytí. Lekce probíhají tak, že kdo přijde, cvičí bez ohledu na zkušenosti. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web 
www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99,  
506 01 Jičín 

Čas Čtvrtek 15. 11. 2018 Místo konání

8:00–10:00 
10:30–12:30

Kurz svařování–metoda 311 a 135 
Zájemci uvidí, jak probíhá výuka svařování ve svářečském kurzu. 
Pořádá: Zemědělská akademie Hořice–střední škola a vyšší odborná škola

Dílny školy, Kotykova alej 128,  
507 81 Lázně Bělohrad 

8:30–15:30 Využití hry k podpoře přirozeného rozvoje řeči dětí, Mgr. Jana Venclová 
Den otevřených dveří a účast na semináři Využití hry a herních činností k podpoře přirozeného rozvoje řeči dětí, rozvíjení řeči 
prostřednictvím hry, hračky. Komunikace beze slov. Mimikrické hry. Empatické hry. Komunikace pomocí výtvarného a hudebního 
projevu. Konkrétní náměty na praktické využití hry v primární prevenci poruch řeči. Přihlášky lze zasílat na mail kuncova@cvkhk.cz, 
značka TVD, do 7. 11. 2018. 
Pořádá: Školské zařízení pro DVPP Královéhradeckého kraje

ŠZ DVPP KHK, pracoviště Jičín, 
Železnická 460, 506 01 Jičín

9:00–10:00 Oblastní charita Jičín–Dobrovolnické centrum 
Prezentace Oblastní charity Jičín a služeb, které poskytuje. Zaměření především na možnosti dobrovolnictví a co vše přináší. Představení 
dobrovolnických programů v rodinách, v nemocnici, u seniorů, osob s postižením a charitativních sbírek za přítomnosti koordinátorky 
dobrovolníků. 
Pořádá: Oblastní charita Jičín

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

9:00–10:00 Počítačový kurz 
Ukážeme Vám, jak vypadají počítačové kurzy v knihovně. Zaměříme se na základní práci s počítačem, soubory, adresáři, internetem, atd. 
Na kurz je nutné se předem přihlásit osobně, na telefonním čísle 493 532 833 nebo na e-mailové adrese schankova@knihovna.jicin.cz. 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka,  
Denisova 400, 506 01 Jičín, 
oddělení pro dospělé

10:00–11:00 Studuj, cestuj, pracuj v EU 
Chystáte se do EU pracovat, studovat, jako au-pair či dobrovolník nebo na brigádu? Poradíme vám, jak na to. 
Pořádá: EURES, EUROCENTRUM Hradec Králové a EUROPE DIRECT Hradec Králové

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

10:00–11:00 Společně jde všechno líp 
Jaký mám problém??? Mám zdravotní handicap, chtěl bych v životě ještě něco dokázat, chtěl bych poznat nové přátele, mám zájem 
naučit se domácí práce, najít si zaměstnání, být finančně soběstačný, umět si nakoupit, vědět jak se postarat o sebe a domácnost 
a hlavně zažít něco nového… O tom je sociální bezplatná služba pod názvem Sociální rehabilitace. V Centru bez bariér se Vám budou 
pracovníci v sociálních službách věnovat, ukážou prostory, činnosti, nové bezplatné kurzy na rok 2019. Sociální rehabilitace je nový start, 
nebýt sám a žít plnohodnotný život. 
Pořádá: Život bez bariér, z.ú.

Život bez bariér, z.ú.,  
Centrum bez bariér,  
Opolského 148,  
509 01 Nová Paka

13:30–15:00 Domácí výroba drogerie 
Jak si doma jednoduše, lacino a dle svých představ vyrobit prášek a gel na praní, sprchový gel, šampon, pěnu na holení, hydratační krém… 
Pořádá: Mgr. Marcela Danišová

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

15:30–18:00 Kurz první pomoci a základní neodkladné resuscitace 
Motto: Až bude někdo potřebovat Vaši pomoc, bude pozdě ptát se jak! Kurz je zaměřen na nácvik praktických dovedností s využitím 
multimediálních pomůcek a modelů. 
Pořádá: Oblastní nemocnice Jičín a.s.

ÚP ČR–Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín,  
3. patro IPS

16:00–16:45 Logopedická prevence 
Je určena především pro děti předškolního věku, ale i pro menší i větší. Smyslem tohoto logopedického kroužku je zejména procvičení 
a uvolnění artikulačních orgánů. Při práci s dětmi budou využívány nejrůznější logopedické pomůcky, obrázkový materiál, pracovní listy, 
pohádky a hry podporující komunikaci. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

16:30–17:30 Keramika pro děti a rodiče 
Nápadité tvoření s keramickou hlínou pro začátečníky i pokročilé. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Smiřických 2, 506 01 Jičín

17:00–19:00 Děti nové doby, Věra Klucká 
Na svět přichází stále více nadaných dětí – samotářů ponořených do sebe nebo hyperaktivních s bojovým duchem. Chcete-li se dozvědět, 
jak vychovávat tyto děti, přijďte na tuto přednášku. Podrobnosti najdete na http://map.otevrenezahrady.cz/ 
Pořádá: Otevřené zahrady Jičínska z. s.

Přednášková místnost  
jičínského zámku, muzejní nádvoří, 
Valdštejnovo náměstí 1,  
506 01 Jičín

Čas Pátek 16. 11. 2018 Místo konání

8:00–17:00 Den otevřených dveří 
Zájemce provedeme po knihovně a seznámíme je s naší činností. 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka,  
Denisova 400, 506 01 Jičín, 
oddělení pro dospělé

10:00–12:00 Vědecká laboratoř z kuchyně 
S dětmi si uděláme z kuchyně laboratoř. Ukážeme si jak dětem jednoduše vyrobit domácí modelínu či obarvit těstoviny. Povíme si 
něco o barvách a také si ukážeme jak tyto výrobky následně využít k nejrůznějším zábavným aktivitám, při kterých si děti trénují své 
senzomotorické schopnosti. 
Pořádá: Mateřské centrum Kapička, z.s.

MC Kapička, 17. listopadu 1074, 
Jičín, budova KB, vchod zezadu

14:30–15:30 Teatroterapeutický klub 
Kroužek je určen mladým lidem s mentálním a tělesným postižením. Náplní jsou pohybové hry, příprava divadelního představení. 
Zaměřujeme se i na nácvik komunikace a sociálních dovedností uplatnitelných v běžném životě. Činnost je proložena psychohrami.  
Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99,  
506 01 Jičín 

14:30–18:00 Klub deskových her 
Klub se zaměřuje na hraní nehazardních deskových a karetních her. Hrajeme jak jednorázové hry, tak zde běží dlouhodobá liga ve hře 
Bloodbowl a připravujeme kampaně i v dalších hrách. Hlavní důraz klademe na fair play a samozřejmě dobrou zábavu.  
Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99,  
506 01 Jičín 

17:00–19:00 Tvůrčí psaní 
Setkání pro lidi, kteří chtějí psát a svou tvorbu sdílet. Budeme zkoušet různé styly a formy psaní. Kroužek je určen pro všechny, kteří si 
chtějí užívat příjemné atmosféry a plnohodnotně využít svůj volný čas. Pro možnou změnu rozvrhu sledujte web www.kackojicin.cz. 
Pořádá: K-klub–středisko volného času

K-klub–středisko volného času, 
Valdštejnovo náměstí 99,  
506 01 Jičín 

Mgr. Radana Jakubcová
radana.jakubcova@uradprace.cz
tel.: 950 122 349

Jitka Kynychová
jitka.kynychova@uradprace.cz
tel.: 950 122 346

Iva Matoušová, DiS.
iva.matousova@uradprace.cz
tel.: 950 122 367

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na www.kr-kralovehradecky.cz


